Tri ali štiri leta kasneje, vsekakor po letu 388, je milanski škof v devetih pridigah razložil Mojzesovo poročilo o stvarjenju sveta. Govoreč v 7.pridigi o božjem delu 5.dne, je poleg drugih ptic omenil tudi petelina ter njegovo prijetno in hkrati koristno petje in v nevezani besedi skorajda ponovil, kar je bil v vezani povedal. Da bo primerjava mogoča, postavimo semkaj oboje besedilo: šest kitic (2 - 7) himne in odlomek pridige (Hexaameron V, 24, 88 - 25, 89; Migne, PL 14, 240-241). Vrstice himne štejejo od 5 dalje, torej vštévši štiri vrstice prve kitice; številke v oklepaju med besedilom pridige pomenijo sporedni verz v himni.

5 Praeco diei iam sonat,
noctis profundae pervigil,
nocturna lux vianibus,
a nocte noctem segregans.

10 Hoc excitatus lucifer
solvit polum caligine,
hoc omnis erronum chorus
vias nocendi deserit.

15 Hoc nauta vires colligit
pontique mitescunt freta,
hoc ipse, petra ecclesiae,
canente culpam diluit.

20 Surgamus ergo strenue,
gallus iacentes excitat
et somnolentos increpat,
gallus negantes arguit.

Gallo canente spes redit,
aegris salus refunditur,
muero latronis conditur,
lapsis fides revertitur.

25 Iesu, paventes (labentes) respice
et nos videndo corrige;
si respicis, lapsus cadunt
fletuque culpa solvitur.

V govoru o petem dnevu stvarjenja je pa milanski škof o petelinjem petju dejal:

"Est enim galli cantus suavibus in noctibus, nec solum suavis, sed etiam utilis, qui quasi bonus cohabitator et dormitantem excitat (v.18) et sollicitum admonet et viantem solatur (v.7) processum noctis canora significatione protestans. Hoc canente latro suas relinquit insidias (v.23), hoc ipse lucifer excitatus oritur caelumque illuminat (vv.9,10), hoc canente maestitiam trepidus nauta deponit (v.13), omnisque crebro vespertinis flatibus excitata tempestat et procella mitescit (v.14), hoc (canente) devotus affectus exsilit ad precandum, legendi quoque munus instaurat, hoc postremo canente ipsa ecclesiae petra culpam suam diluit (vv.15,16), quam, priusquam gallus cantaret, negando contraxerat. Istius cantu spes omnibus redit (v.21), aegri relevatur incommodum (v.22), minuitur dolor vulnerum, febrium flagrantia mitigatur, revertitur fides lapsis (v.24), Iesus titubantes respicit (v.25), errantes corrigit (v.26). Denique respexit Petrum, et statim error abscessit; pulsa est negatio, secuta confessio. Respice nos quoque, domine Iesu, ut et nos propria recognoscamus errata, solvamus piis fletibus culpam (v.28), mereamur indulgentiam peccatorum."

Primerjava obojega besedila opravičuje trditev, da je Ambrož v svojem sedmem govoru o Mojzesovem šesterodnevju parafraziral svojo jutranjo pesem "ad galli cantum".